E S T A D O  D

            Prefeitura Municipal de Jaciara

PORTARIA Nº. 1

                                   O Prefeito Municipal de Jaciara
de suas atribuições legais,

   RESOLVE:

    Art.1°
membros do Conselho Previdenciário

  MEMBROS REPRESENTANTES DOS SERVIDORES ATIVOS

  Menah Remberg G. da Silva
  Elaine Aparecida da Silva
  Josimar Marsuel Matsumoto

Robson Rodrigo Marcidelli de Almeida

  MEMBROS REPRESENTANTES DOS

  Luiz Mauricio Barbosa Bonvini

Jesus Cabral Galindo

    Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos a partir
de 01.01.2017.

   REGISTRE

PUBLIQUE
   CUMPRA

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
   EM  21

                        ADEMIR GASPAR DE LIMA
                     PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixa
costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

    ADEMIR GASPAR DE LIMA
   PREFEITO MUNICIPAL

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075

Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (

PORTARIA Nº. 163/16, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2016

O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, ADEMIR GASPAR DE LIMA, no uso

RESOLVE:

Art.1° -NOMEAR, para atuar a partir de 01 de janeiro de 201
Previdenciário do Prev-Jaci, as seguintes pessoas:

MEMBROS REPRESENTANTES DOS SERVIDORES ATIVOS

Menah Remberg G. da Silva
Elaine Aparecida da Silva
Josimar Marsuel Matsumoto
Robson Rodrigo Marcidelli de Almeida (suplente).

MEMBROS REPRESENTANTES DOS SERVIDORES INATIVOS

Luiz Mauricio Barbosa Bonvini
Jesus Cabral Galindo (suplente)

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos a partir

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
21  DE    DEZEMBRO  DE       2016

ADEMIR GASPAR DE LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixa
costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

ADEMIR GASPAR DE LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

MA T O  G R O S S O

Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000

x: (66) 3461-7930

DEZEMBRO DE 2016

MT, ADEMIR GASPAR DE LIMA, no uso

a partir de 01 de janeiro de 2017, como

MEMBROS REPRESENTANTES DOS SERVIDORES ATIVOS

SERVIDORES INATIVOS

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos a partir

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de

         E S T A D O  D

            Prefeitura Municipal de Jaciara

Municipal, nesta cidade de Jaciara, Estado de Mato

ADEMIR GASPAR DE LIMA, na conformidade com a Portaria nº 1

empossados como membros do Conselho Previdenciário do Prev

Janeiro de 2017, as seguintes Pessoas: REPRESENTATES DOS SERVIDORES ATIVOS:

Remberg G. da Silva,  Elaine Aparecida da Silva

Rodrigo Marcidelli de Almeida

Mauricio Barbosa Bonvini

próprias, com as atribuições, deveres e obrigações inerentes ao exercício dos cargos

partir de 01 de Janeiro de 201

Menah Remberg G. da Silva

Elaine Aparecida da Silva

Josimar Marsuel Matsumoto

Robson Rodrigo Marcidelli de Almeida

Luiz Mauricio Barbosa Bonvini

Jesus Cabral Galindo

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075

Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (

TERMO DE POSSE

Em vinte e um de dezembro do ano de 201

Municipal, nesta cidade de Jaciara, Estado de Mato Grosso, por ato do Senhor Prefeito Municipal

ADEMIR GASPAR DE LIMA, na conformidade com a Portaria nº 163/2016

empossados como membros do Conselho Previdenciário do Prev-Jaci, para atuarem a partir de 01 de

s Pessoas: REPRESENTATES DOS SERVIDORES ATIVOS:

Elaine Aparecida da Silva, Josimar Marsuel Matsumoto

Rodrigo Marcidelli de Almeida; REPRESENTANTES DOS SERVIDORES INATIVOS:

  e Jesus Cabral Galindo;, que assumem as funções que lhes são

próprias, com as atribuições, deveres e obrigações inerentes ao exercício dos cargos

partir de 01 de Janeiro de 2017.

Jaciara, 21 de Dezembro de 2016.

ADEMIR GASPAR DE LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

   ___________________________

   ___________________________

Josimar Marsuel Matsumoto   ___________________________

Robson Rodrigo Marcidelli de Almeida  ___________________________

Luiz Mauricio Barbosa Bonvini  ___________________________

  ___________________________

MA T O  G R O S S O

Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000

x: (66) 3461-7930

do ano de 2016, na Prefeitura

Grosso, por ato do Senhor Prefeito Municipal

6 de 21.12.2016, ficam

, para atuarem a partir de 01 de

s Pessoas: REPRESENTATES DOS SERVIDORES ATIVOS: Menah

Josimar Marsuel Matsumoto e Robson

; REPRESENTANTES DOS SERVIDORES INATIVOS: Luiz

que assumem as funções que lhes são

próprias, com as atribuições, deveres e obrigações inerentes ao exercício dos cargos, com efeitos a

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________